
 

 
 

 
Alla Commissione Elettorale 

  
Alla DSGA – dott.ssa Genoveffa Rossetti 

Alle Famiglie 
Alle studentesse e agli studenti   

Alle/Ai Docenti 
Al Personale ATA   

 
Agli Atti - Cartella Decreti DS 2025-2026 

 
All’Albo 

 
Al sito web della scuola 

Novità – I Decreti e le Direttive 
 

Alla Bacheca Argo  
 

 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina delle/degli elette/i ai Consigli di Classe a.s.2025-2026  

▪ della componente studentesca 
▪ della componente famiglie 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto di Indizione delle elezioni 0010134 del 15/09/2025 

VISTI i verbali della Commissione Elettorale del 10/10/2025 

VISTO l’art.47 dell’O.M. 215 del 15/07/91, che attribuisce la competenza al Capo d’Istituto ad emanare i 
decreti di nomina degli Organi collegiali 

DECRETA 
 
le nomine di cui all’oggetto. 
 
L’elenco dei nominativi, distinto per ciascuna componente, è pubblicato negli Allegati 1 e 2 al presente decreto, di cui sono 
parte integrante, sulla Bacheca Argo dell’Istituto. 
 
Il presente decreto è disponibile anche in formato cartaceo presso gli Uffici di segreteria – Area Personale e Area Didattica e 
sarà notificato a tutti gli interessati. 
 

 
La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2025-10-13T17:12:50+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




